Secundicerio sancte Sedis Apostolice , in omnibus 
superius comprehensis, in verbis solemnibus spo- 

4 C 

à Insuper etiam promitto. Qux Episcopo, non suc- 
cessione, sed legato, obveniebant., ea non person: 
private, sed Ecelesi:e capiti censebantur dari, atque 
adeo in Eeclesix jura cedere : imo « sacris Canonum 
legibus noscitur esse definitum, ut in his qua anti- 
stes Episcopatus tempore acquisierit, non alius , sed 
sola succedat Ecclesia. Greg. Magnus lib. 1x, epist. 
14, ad Scholasticum Defensorem. 

b Jllud etiam, eic. Inde constat, quis fuerit Eccle- 
sie sensus de obligatione Episcopi, omnisque Cleri- 
.€orum ordinis ad vigilias celebrandas ofliciumque 
dlivinum ebeundum. Constat pariter, qu:e fuerit offi- 
cii pro diversitate tempestatum ratio , ut alia majo- D 
ribus noctibus, alia minoribus responderet. Majores 
dicebantur noctes, qua: ab :equinoetio autumnali ad 
Pascha; minores, quz: a Paschate ad autumnale 
gquinoctium. 

* Tres Leciiones, eic. Nihil saneitur de Psalmis, 
ui dicebantur duodecim, pro veteri more, orto, ut 
icitur, ex angelica revelatione, quod tradit Cassia- 

mus lib. n lustit. cap. 5. Qu: de Antiphonis et rc- 
. Sponsoriis dicuntur, sapiunt Gregorii Magni :etatem : 
nullum enim antiquiorem Gregoriano librum Anii- 
phonarigm haberi scio. Quid si sanctus Pontifex 

Miphonarium suum ab Episcopis ordinationis su 
servari voluit, servandique cautionem exegil ? 

4 Litanias, eic. Litanie ad placandum Deum ect 
avertenda mala institut:e sunt. À quo primum , et 
quo primum tempore , incertum est, Suat qui refe- 
rant 3d tempora Constantini, quibus Ecclesia Chri- 
2i, a captivitate soluta , publica dedit su: pietatis 

67 ajnsuper etiam promitto, preter cunctas A 

B etc. 

"probatur, et "nullo modo 

pondi. Aetum Roma ons 
Et. Subscriptio Episcopi. Wl. indignus Epi 

sancte Ecclesi: lll. huie cautioni sponsionique n 
omuia supraseripta relegens consentiensque s 
Scripsi, el testes, qui subscriberent, rogavi. 

Subscriptio testian,. lil. Tribunus huie eaut 

sponsionique faetz ab lil. Episcopo sanct ll 
clesie rogatus ab eo testis subscripsi, ete. — E 

dis - Q9 Subscriptio scriptoris. Ml. sanetze Ecclesiae 
Notarius, qui et seriptor, testimonium subseriptione - 
supplevi, TTA 

TITULUS VHL. - 

* Indiculum Episcopi. ^ lndiculus Bonifacii M 
à guntinensis. — — 

In nomine Doniini Dei 
el salvatoris nostri Jesu — 
Christi. mperanteDomno —— 
Leone a Deo corona E 
maguo Imperatore, ann 
vi post Consulatum éjus: - 
sed et Constantino magna 
Imperatore ejus filio, : 
ut, [Indictione vj. 

Promitto ego Doni 
cius Dei gratia Episco| 
tibi beato Petro Aposto: 
rum principi, Vicarioque 
iuo beato Gregorio Pape, —— 
et successoribus ejus, pe 
Patrem, et Filium, 
Spiritum sanctum, T. 
nitatem inseparabilem , — 
el sacratissimum corpus — — 
luum, ne omnem íijem — 
et puritatem sancte fidei - 
eatholieze exhibere, et in - 
unitate ejusdem fidei, Deo — 
operante , persistere, in . 
quaonnis Christianorum — | 
salus sine dubioesse com- 
probatur, nullo modo. me - 

In nomine Domini, Imp. 

Promitto ego«Ill. Epi- 
seopus Eeclesie lll. vobis 
beato Petro Apostolorum 
principi, Vicarioque tuo, 
beatissimo Pap: Domino 
Jil. suecessoribusque ejus, 
per Patrem, et Fitium, et 
Spiritum sanctum. Trini- 
tatem inseparabilem , et 
hoc sacratissimum  cor- 
pu$ tuum, me omnein fi- 
dem et puritatem sanctae 
fidei Catholic: exhibere, 
eiin unitate cjusdem fi- 
dei , Deo operante , persi- 
stere, in qua oinnis Chri- 
stianorum salus esse com- 

». 

signa. Celebris Litania Procli Constantinopolitani - 
Episcopi quinto saeculo ; celebriores consequentibus — 
seculis memorantur, sed quz fierent, prout necessi- — 
ias postularet. Hortatus est olim Gregorius Magnus 
Sicilia Episcopos ad Litanias celebrandas, adversus — 
hostes insule imminentes (lib. ix, epist. 45). « Hortor, 
fratres carissimi, ut omni hebdomada quarta el ses- 
ta feria Litaniam inexcusabiliter indicatis, et coatra 
barbarie: erudelitatis incursus superne proteciio- 
nis auxilium imploretis. » Que exhortatio primus 
fuit, hanc ego postea in pr:eceptum evasisse «redo : 
sed opinor simul frequentiam imminutam, ut bis jam - 
non in una hebdomada, sed in mense tantum Litanis —— 
fierent, Verum nuspiam, quod quidem noverim, - 
proceptum extat. Quid si pro mense annus pon 
tur, Litanieque. intelligantur. solemnes duz, major 
et minor? hes facilius conticietur : amb: euim 
praecepto Apostolico quotaunisfaciendsesaneiebantur; — — 
reliquze aut pro re nata solum, aut particularis Sy- — 
nodi canone. VIE.) 

* Indiculum. Hac se formula S. Bonifacius Mogun- 
tinensis Antistes obligavit sedi Apostolice : nam in-— 
ter epistolas. Gregorii ll habetur Jndiculus sacramen- — 
ti, quod Bonifacius Hom, cum Episcopus ordinare- 
tur, edidit , et manu sua subscriptum obtulit, Hune.—— 
operze prelium füit exhibere. , et formule zapaddaAog 
opponere, ut altéra ex aliero emendetur, atque etiam 
ex ambabus etalia consequente intelligatur, quid - 
discriminis interesset in ejusimodi sacramento, eum - 
vel ^b lalo, vel a Longobardo, vel ab alio extra -